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Saygıdeğer okurlar,

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumunun bir 
bağlı kuruluşu olan Atatürk Kültür Merkezimizin 
dergisi “ERDEM” ilk sayısı ile bilim ve kültür yayın 
ailemizin bir üyesi olarak faaliyetine başlamış oluyor. 
En geniş anlamıyla Türk kültürünü, millî kültürümüzü 
temsil etmeyi benimsemek suretiyle, ERDEM, hiç 
şüphesiz, büyük bir ülküyü, çok şerefli bir görevi üzerine 
almış olmaktadır. Hatta şerefli olmak ötesinde, burada 
aynı zamanda, kutsal bir görevin de üstlenilmesi söz 
konusudur. Çünkü Atatürk Kültür Merkezinin dergisi 
olmak, Atatürk’e lâyık bir dergi olmayı amaçlamak 
demektir.

Erdem dergisi yayın hayatına 1985 yılında, yani 
bundan tam 35 yıl önce Ord. Prof. Dr. Aydın Sayılı 
tarafından yazılan yukarıdaki cümlelerde başladı. 
Dergimizde bugüne değin yayımlanan yüzlerce 
bilimsel makale, ilk sayımızda Kurucu Başkanımız 
tarafından hedeflenen ve çerçevesi çizilen yayın 
anlayışı doğrultusunda okuyucularıyla buluştu. 

Bilimden sanata, kültürden edebiyata, sanat tarihinden 
bilim tarihine, coğrafyadan çeviri çalışmalarına 
uzanan geniş bir yelpazede sosyal bilimler sahasında 
ülkemizde üretilen bilimsel bilgi birikimini bütün 
dünyaya ulaştırma hedefiyle bugünlere geldik. 
Kendi alanımızda yurt dışında yapılan çalışmaları da 
ülkemizin akademik camiasıyla buluşturan öncü bir 
platform olabilmeyi hedefliyoruz.

Bu sayımız 2019 yılında Çin’de başlayan ve 2020 
yılında neredeyse bütün ülkelere yayılan Covid-19 
salgını sürecinde hazırlandı. Biz de bu süreçte 
çeşitli zorluklar yaşadık ancak bu sayıyı sizlerle 
zamanında buluşturabilmek için çalıştık ve çok 
şükür bunu başardık. Bu sayımızda Türk müziği, 
bilim tarihi, sözlükbilim, Yeni Türk Edebiyatı, tıp 
tarihi gibi alanlarda hazırlanmış on bir makaleyi 
ve Başkanlığımızca yayımlanan üç kitabımıza dair 
tanıtım yazılarını dikkatlerinize sunuyoruz.

Erdem dergisinin 35. yılına ulaşan yayın sürecinde 
emeği olan bütün çalışanlarına, yazarlarına, 
inceleyicilerine ve siz değerli okuyucularına saygı ve 
selamlarımızı sunuyor; bilimin ışığıyla aydınlanan 
daha nice uzun yıllarda hep beraber Erdem’de 
buluşabilmeyi diliyoruz.
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